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ANEXO 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE RECTIFICA LA 
RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022, POR LA QUE SE RESUELVE EL 

SEGUNDO PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES DE AYUDAS 
DEPORTIVAS DE PROMOCIÓN DEL SERVICIO DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 

(SADUS) PARA EL CURSO ACADÉMICO 2022/2023 
 
 

APELLIDOS NOMBRE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

TOTAL PTOS. 

TITULARES, 
SUPLENTES. 
DENEGADOS 

DESISTIDOS DE SU 
PETICIÓN 

COORDINADOR DE GESTIÓN DEPORTIVA:  CAMPUS EXTERIOR: 1 AYUDA 

RODRÍGUEZ MAYORAL MARTA   6,60 TITULAR 1 

ROMERO LÓPEZ ALBERTO   6,50 SUPLENTE 1 

SANTA ANA PÉREZ FERNANDO   6,40 SUPLENTE 2 

ALMENDRO MARÍN ELENA   4,20 SUPLENTE 3 

SÁNCHEZ PLIEGO MIGUEL ÁNGEL   3,60 SUPLENTE 4 

VILLARÁN SUÁREZ  ELOISA   2,60 SUPLENTE 5 

CÁRDENAS CORA  SERGIO   2,20 SUPLENTE 6 

COMAS JIMÉNEZ MARTINA Art. 4   DENEGADO 

RODRÍGUEZ RIVERA SUSANA Art 10.3   DENEGADO 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO Art 10.3   DENEGADO 

COORDINACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS: 1 AYUDA 

TOSCANO MARTÍN  MARTA  6,13 TITULAR 1 

GARCÍA PUERTO  AROA  5,89 SUPLENTE 1 

RODRÍGUEZ RIVERA SUSANA  5,48 SUPLENTE 2 

VILLARÁN SUÁREZ ELOÍSA  1,56 SUPLENTE 3 

ALMENDRO MARÍN ELENA Art. 10.3  DENEGADO 

CÁRDENAS CORA  SERGIO Art. 10.3  DENEGADO 

CORTÉS ALCALDE LORENZO Art. 10.3  DENEGADO 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LAURA Art. 10.3  DENEGADO 

MEJÍA MARÍN JUAN DAVID Art. 10.3  DENEGADO 

MELÉNDEZ MOYA CLARA Art. 10.3  DENEGADO 

MORALES DÍAZ  ALICIA Art. 10.3  DENEGADO 

PARADA SARMIENTO ANGELA MARÍA Art. 10.3  DENEGADO 
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COORDINACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS: 1 AYUDA 

RIVERO FALCÓN BERNARDO Art. 10.3  DENEGADO 

SÁNCHEZ PLIEGO MIGUEL ÁNGEL Art. 10.3  DENEGADO 

COLABORADOR DE EVENTOS: 2 AYUDAS 

TOSCANO MARTÍN  MARTA  6,88 TITULAR 1 

GARCÍA PUERTO  AROA  6,53 TITULAR 2 

SÁNCHEZ PLIEGO MIGUEL ÁNGEL  5,96 SUPLENTE 1 

CÁRDENAS CORA  SERGIO  5,77 SUPLENTE 2 

ALMENDRO MARÍN ELENA  4,54 SUPLENTE 3 

RODRÍGUEZ RIVERA SUSANA  4,35 SUPLENTE 4 

AMANDIO MARTINS ADRIANA  3,69 SUPLENTE 5 

VILLARÁN SUÁREZ ELOÍSA  1,89 SUPLENTE 6 

SORIANO GARCÍA MARÍA EUGENIA  1,76 SUPLENTE 7 

COMAS JIMÉNEZ MARTINA Art. 4  DENEGADO 

CORTÉS ALCALDE LORENZO Art. 10.3  DENEGADO 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LAURA Art. 10.3  DENEGADO 

MEJÍA MARÍN JUAN DAVID Art. 10.3  DENEGADO 

PARADA SARMIENTO ANGELA MARÍA Art. 10.3  DENEGADO 

RIVERO FALCÓN BERNARDO Art. 10.3  
No entrega prueba en 

periodo establecido  

SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO Art. 10.3  DENEGADO 

COLABORADOR DEPORTIVO: 8 AYUDAS 

ROMERO LÓPEZ ALBERTO  4,50 TITULAR 1 

SANTA ANA PÉREZ FERNANDO  4,40 TITULAR 2 

ALMENDRO MARÍN ELENA  4,20 TITULAR 3 

RODRÍGUEZ MAYORAL MARTA  4,10 TITULAR 4 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LAURA  3,70 TITULAR 5 

SÁNCHEZ PLIEGO MIGUEL ÁNGEL  3,60 TITULAR 6 

RIVERO FALCÓN BERNARDO  3,40 TITULAR 7 

CORTÉS ALCALDE PAULA  3,10 TITULAR 8 

QUIÑONES MANZANEQUE JORGE  3,00 SUPLENTE 1 

MAZUECO PEREA ROCÍO  2,70 SUPLENTE 2 

VILLARÁN SUÁREZ  ELOISA  2,60 SUPLENTE 3 

CÁRDENAS CORA  SERGIO  2,20 SUPLENTE 4 

COMAS JIMÉNEZ MARTINA Art. 4   DENEGADO 
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COLABORADOR DEPORTIVO: 8 AYUDAS 

CORTÉS ALCALDE LORENZO Art. 10.3   DENEGADO 

DÍAZ LÓPEZ IRENE Art. 10.3   DENEGADO 

JARQUE RUEDA MARÍA Art. 4   DENEGADO 

RODRÍGUEZ RIVERA SUSANA Art. 10.3   DENEGADO 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ PABLO Art. 10.3   DENEGADO 

DESISTIDOS DE SU PETICIÓN 

GUTIÉRREZ PORTILLA MIGUEL ÁNGEL Art. 8     

PÉREZ PÉREZ CELIA Art. 8     

SECO LÓPEZ CLAUDIA Art. 8   
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